dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUMKOM oTyeTax 3a |l kBapTan 2016 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO CTtenbMax HaTtanbsa AnekcaHapoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 001492

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

14.11.2007

ynexnos POO

Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

LOroBop Ha cocTaB/ieHuA onpepensieMon
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata

OLLeHKMU
100/01-04 000 "HBO" 01.04.2016 KBapTupa pbIHOYHaA
101/04-04 000 "HBO" 04.04.2016 aBTOMObOUIIb pbIHOYHasA
102/04-04 000 "HBO" 04.04.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
103/05-04 000 "HBO" 05.04.2016 aBTOMObOWIb pPbIHOYHaA
105/08-04 000 "HBO" 08.04.2016 aBTOMObOUIb pbIHOYHas
106/08-04 000 "HBO" 08.04.2016 aBTOMOb6UIIb pbIHOYHasA
107/08-04 000 "HBO" 08.04.2016 aBTOMObOUb pbIHOYHasA
108/08-04 000 "HBO" 08.04.2016 aBTOMObGUb PbIHOYHaA
109/08-04 000 "HBO" 08.04.2016 aBTOMObOUIb pbIHOYHas
110/09-04 000 "HBO" 09.04.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
111/12-04 000 "HBO" 12.04.2016 aBTOMObOUIIb pbIHOYHas
112/13-04 000 "HBO" 13.04.2016 KBapTupa pblHOYHaA
113/13-04 000 "HBO" 13.04.2016 aBTOMObOUb pbIHOYHaA
114/14-04 000 "HBO" 14.04.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
115/14-04 000 "HBO" 14.04.2016 aBTOMO6UIIb pbIHOYHas



116/15-04

117/15-04

118/18-04

119/18-04

120/18-04

121/20-04

125/26-04

126/26-04

127/25-04

127/27-04

128/27-04

129/27-04

130/28-04

131/28-04

132/29-04

133/04-05

135/05-05

136/05-05

182/15-06

183/15-06

184/16-06

185/16-06

186/17-06

187/18-06

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

15.04.2016

15.04.2016

18.04.2016

18.04.2016

18.04.2016

20.04.2016

26.04.2016

26.04.2016

25.04.2016

27.04.2016

27.04.2016

27.04.2016

28.04.2016

28.04.2016

29.04.2016

04.05.2016

05.05.2016

05.05.2016

15.06.2016

15.06.2016

16.06.2016

16.06.2016

17.06.2016

18.06.2016

30aHune

3[aHune

yliepb

aBTomMobuIb

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

KBapTUpa

aBToMObUIb

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

KBapTUpa

COOpYXKeHUs

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

aBTomMobub

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



188/19-06

189/20-06

190/23-06

191/23-06

192/23-06

193/23-06

194/23-06

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

19.06.2016

20.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

KBapTupa

KBapTupa

aBTomMobub

aBTomMobuIb

npuvuen K a/m

npuuen K a/m

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



